
 

Pagina 1 di 6 

  

  
B E L LUZZ I  -  F IORAVANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C . F .  9 1 3 3 7 3 4 0 3 7 5  
v i a  G . D .  C a s s i n i , 3  -  4 0 1 3 3  B O L O G N A  
T e l .  0 5 1  3 5 1 9 7 1 1  -  F A X  0 5 1  5 6 3 6 5 6  

w w w . i i s b e l l u z z i f i o r a v a n t i . g o v . i t  -  b o i s 0 2 3 0 0 g @ i s t r u z i o n e . i t  

 

 

Prot. n.  16371/4.1.v                                                                                                           Bologna, 11 novembre 2017  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per TUTOR e ESPERTO d’AULA - progetto 

PON FSE – Inclusione sociale e lotta al disagio  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio inserito nel PTOF 2016/19 ed autorizzato con 

nota MIUR prot. n. 31701 del 24/07/2017; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 13466/4.1.v del 10 ottobre 2017 per lo svolgimento di attività progettuali in qualità  

di ESPERTO e TUTOR D’AULA nell’ambito delle attività progettuali previste dal PON FSE Inclusione sociale e  

lotta al disagio a.s. 2017/18; 

 

VISTA la proroga dei termini per l’acquisizione di disponibilità per lo svolgimento di attività progettuali in qualità  

di ESPERTO e TUTOR D’AULA nell’ambito delle attività progettuali previste dal PON FSE Inclusione sociale e  

lotta al disagio a.s. 2017/18 nota prot. n. 15633/4.1.v. del 4 novembre 2017; 

 

VISTA la Commissione nominata con nota prot. n.  15226/4.1.v   del 31 ottobre 2017; 

  

VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale  prot. n.  15633/4.1.v del 4 novembre 2017;  

 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione sul sito istituzionale – area PON e all’albo la graduatoria provvisoria relativa agli incarichi di 

esperti e tutor d’aula per il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio. 

 

Centro sportivo – Centro sportivo studentesco 

CALCETTO 

Esperto 

nominativo punteggio 

ANLERI ANDREA  45 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

NOTARRIGO GIUSEPPE  2,5 

 



 

2 

 

 

PALLAVOLO 

Esperto 

nominativo punteggio 

PALLADINO LEONARDO  45 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

CERE’ LORETTA  5 

 

PESISTICA 

Esperto 

nominativo punteggio 

SPADAFORA LUCA  15 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

NOTARRIGO GIUSEPPE 2,5 

 

NUOTO 

Esperto 

nominativo punteggio 

PAGLIA FRANCESCO 15 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

NOTARRIGO GIUSEPPE  2,5 

 

 

 

 



 

3 

 

 

CODING e MAKING 

PREPARAZIONE SCHOOL MAKER DAY 

Esperto 

nominativo punteggio 

RAGNO GIOVANNI 60 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

RAVAZZA MARCELLO 5 

 

VIDEOMAKING 

Esperto 

nominativo punteggio 

ZANGOLI MARIA 62,5 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

RAVAZZA MARCELLO 20 

 

REDAZIONE SITO LTO 

Esperto 

nominativo punteggio 

ZANGOLI MARIA 57,5 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

RAVAZZA MARCELLO 35 

 

 

 



 

4 

 

 

FORMAZIONE STAMPANTE 3D 

Esperto 

nominativo punteggio 

CAVACIUTI ALBERTO 50 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

SAVATORE MARCELLI 10 (1) 

AMIDEI ANDREA 10 

(1) Precede in graduatoria interna di istituto 

LABORATORIO SCIENZE INTEGRATE 

Esperto 

nominativo punteggio 

ANDRACCHIO ANTONELLA 22 

BASILE TIZIANA 19 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

PASSARELLI  GAETANO 10  

TERACCIANO IRMA 7,5 

 

NON SOLO DIDATTICA 

Esperto 

Area UMANISTICA 

nominativo punteggio 

GALLE’  CATERINA 40 (1) 

PACUCCI GIOVANNA 40 

(1) Precede in graduatoria interna di istituto 

Area SCIENTIFICA 

nominativo punteggio 

OCCHIONERO ERSILIA 40  

 

Tutor d’aula 



 

5 

 

nominativo punteggio 

OCCHIONERO ERSILIA 10  

LABORATORIO DEL FARE 

ASSEMBLAGGIO PC 

Esperto 

nominativo punteggio 

DI IASIO MATTEO 2,5 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

SCALISI GAETANO 5 

 

MONTAGGIO E SMONTAGGIO BICICLETTE, MOTORI di MOTO e MACCHINE 

Esperto 

nominativo punteggio 

DI PIETRO GIOVANNI 10 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

FULMINIS PAOLO 10 

 

UNA SCUOLA LIBERA DAL BULLISMO 

FORMAZIONE 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

CORRADO CHIARA CAROLINA MATILDE 30 

 

 

ATTIVITA’ POMERIDIANE CON STUDENTI 

Esperto 

nominativo punteggio 

CORRADO CHIARA CAROLINA MATILDE 30 

 



 

6 

 

Tutor d’aula 

nominativo punteggio 

CIERI DANIELA 5 

 

Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 

bois02300g@istruzione.it entro e non oltre il 23 novembre 2017 ore 12.00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Roberta Fantinato 

                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                            per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 

 

 

 

 

 

mailto:bois02300g@istruzione.it

